
SVJ, bl. 525 č.p. 3096-3109, ulice Javorová, Most 

středisko 637 - schůze DV dne 14. března 2017 

P ř í t o m n i :   

Luděk RACEK, Aleš HANZELÍN, Luděk MENCLÍK, Blažej GRZNÁR, Miloslava MOCKOVÁ, 

Tomáš PISINGER,Pavel KOVACZ, Michal SYWANYCZ, Pavla CHARVÁTOVÁ, 
Petr CHARAMZA, Jana MADĚROVÁ, Václav TROLLER,  

počet %  usnášeníschopná 

12 92,30 ano 

 

 

1. Obecné 

a) Domovní výbor byl  seznámen s obsahem pozvánky na shromáždění vlastníků. 

b) Domovnímu výboru bylo oznámeno, že byl ukončen odchyt holubů na střeše domu,  

s ohledem na chladnou zimu byl podle TSMM poměrně úspěšný. 

 

 

 

2. Rekonstrukce 

a) Od 6. 3. 2017 byly po zimní pauze obnoveny práce na výmalbě a pokládce linolea a to 

vchodem 3101, po dokončení malířských prací se  přesunou do vchodu 3102.  

b) Na opravách elektro je již provedeno pět vchodů a práce probíhají dle harmonogramu. 

 

 

 

   3.  Personální 

a)  Vzhledem k nepořádku ve vchodě 3101, kde se v patrech prakticky neuklízí, domovní 

výbor rozhodl dle stanov o nařízení úklidu firmou. Přízemí a výtah i nadále bude uklízet 

pan Jankovič, a další bude uklízet „ úklid  POHODA,s.r.o.“, dohodnuté  podmínky 

budou oznámeny ve vchodě s účinností od 1. 4. 2017. Předpokládá se, že výmalba a 

pokládka lina bude do tohoto termínu dokončena. 

 

c) Domovní výbor schválil dalšího člena  údržby a to paní Mockovou  od 1. 4. 2017, která 

se  bude aktivně podílet na vymáhání pohledávek, což již bez nároku na odměnu 

provádí. Vzhledem k zavedeným změnám a  postupům dle schválených stanov se daří 

dlužné částky vymáhat, čímž by nemělo docházet k nabalování neuhrazených plateb více 

jak za pět měsíců.         

 

 

 

 

Zapsal: Petr Charamza                                                       Zkontrolovala:Miloslava Mocková 

 


